



Siewierz, dnia 6 listopada 2014 r.

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Przebudowę sieci wodociągowej w sołectwach w południowej części Gminy Siewierz**”, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednol. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm./ wyjaśniamy:

#### **Zapytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza referencje z budowy gazociągu wykonywanej w technologii zgrzewania rur PE o średnicy jak w przedmiocie zamówienia?

#### **Odpowiedź 1:**

Nie. Zgodnie z zapisami siwz IX 2.2. przystępując do postępowania przetargowego należy wykazać się posiadaniem wiedzy i doświadczenia potwierdzającego, że „w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył: co najmniej dwie inwestycje polegające na wybudowaniu, przebudowaniu lub remoncie sieci wodociągowej o wartości nie mniejszej niż 1 500 000 zł. brutto każda”

#### **Zapytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie wodociągu w technologii bezwykopowej ponad zakres podany w przedmiarach?

#### **Odpowiedź 2:**

Przedmiot umowy należy wykonać zgodnie z załączonymi do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: przedmiarami robót, dokumentacją projektową, mapami poglądowymi Gminy Siewierz, mapami zasadniczymi i ewidencyjnymi, w specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót.

#### **Zapytanie 3:**

Jaką średnicę i jaki rodzaj rur dopuszcza Zamawiający do zastosowania jako rury osłonowe dla rur dn 32 ?

#### **Odpowiedź 3:**

Zamawiający dopuszcza do zastosowania rury osłonowe min. fi 50 PE.

#### **Zapytanie 4:**

Czy długość całkowita przyłączy dn 32 - 1845 mb. (poz. 3.20 w przedmiarach) i całkowita długość przecisków - 1845 mb. (poz 3.19) oznacza, że przyłącza (w odniesieniu do drogi) znajdujące się po stronie wodociągu mają być wykonane w rurze osłonowej czy też nie?

#### **Odpowiedź nr 4:**

Nie.

Kopia aa

Dyrektor Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu  
mgr inż. Andrzej Dyszy